

 Baratti&Milano Srl	<b>SPECIFICA DI PRODOTTO</b>	ST 01 - Rev.0 del 24/02/2023
	<b>Maxi ovetti confettati monofiocco con ripieno gianduja e mandorla intera tostata</b>	Emesso da Assicurazione Qualità

Denominazione	Maxi ovetti confettati monofiocco con ripieno gianduja e mandorla intera tostata
Marchio	Baratti&Milano
Tipo confezione	Sacchetto
Codice articolo	4909
Codice EAN confezione	8007692049098
Codice EAN cartone	8007692949091

### CONFETTI DI CIOCCOLATO AL LATTE E RIPIENO AL CIOCCOLATO AL LATTE E ALLE NOCCIOLE CON MANDORLA TOSTATA

Ingredienti: cioccolato al **latte** (40%) (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia), ripieno al cioccolato al **latte** e alle **nocciole** (40%) (cioccolato al **latte** (29%) (pasta di cacao, zucchero, **latte** intero in polvere), grasso vegetale in proporzione variabile (palmisti, palma, girasole, colza), zucchero, **nocciole** tostate e raffinate (10%), destrosio, **latte** intero in polvere, siero di **latte** in polvere, **latte** scremato in polvere, cacao magro in polvere, emulsionante lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia), zucchero, **mandorle** intere tostate (5%), maltodestrina, amido di riso, coloranti: E170, agenti di rivestimento: cera carnauba (E903), cera d'api (E901). Può contenere **noci**, **noci di pecan**, **noci di acagiù** (o **anacardi**), **pistacchi** e **arachidi**.

#### Allergeni

Latte, soia, nocciole, mandorle e possibili tracce noci, noci di pecan, noci di acagiù (o anacardi), pistacchi e arachidi.

#### Valori nutrizionali per 100g di prodotto

Energia	2212kJ 527 kcal
Grassi	30g
Di cui acidi grassi saturi	15g
Carboidrati	60g
Di cui zuccheri	58g
Proteine	5,9g
Sale	0,1g

#### Modalità di conservazione

Mantenere in luogo fresco, asciutto e lontano da odori	
Temperatura	min 12°C max 20°C
Umidità relativa	max 65%
TMC	24 mesi

#### Dati logistici

Peso netto confezione	1000g
Numero cartoni per bancale	64
Numero cartoni per strato	8